

SUNUŞ

Sayıştay, Türk devlet hayatında yerini aldığı 1862 yılından bu yana, mesleki yayın çalışmalarında bulunarak denetim ve yargı faaliyetlerine destek sağlama gayreti içerisinde olmuştur.

1924 yılında aylık periyotlarla çıkarılmaya başlanan "Divanı Muhasebat Mecmuası" adlı derginin önsözünde; devletin gelir ve giderlerini denetlemek üzere kurulmuş olan Sayıştay'ın Büyük Millet Meclisi'nin buyurduğu arzuya uyarak vilayetlerde harcamadan önce denetime başladığından ve teşkilatını genişlettiğinden bahisle, Sayıştay işlemlerinde düzen ve koordinasyonu sağlamak ve uygulamadaki güçlükleri gidermek üzere Sayıştay Genel Kurulu ve Bakanlar Kurulu'nca alınan kararların ve diğer mevzuatın bir mecmua ile duyurulmasına karar verildiği, bu uygulamanın murakıplar için yararlı olacağına düşünüldüğü ifade edilmiştir.

Bu düşüncelerin ifadesinden 64 yıl geçmiş olmasına rağmen aynı ihtiyacın devam ettiği, üstelik devlet teşkilatında ve mevzuattaki genişleme ve denetim kavramındaki değişme karşısında daha da önem kazandığı, tartışma götürmeyen bir gerçektir. Bilgi çağı olarak adlandırılan günümüzde bütün kurum ve kuruluşlar, teknik gelişmelerden de yararlanarak bilgi birikim ve iletişimini artırma çabası içindedirler.

Sayıştay Dergisi, meslek mensuplarımızın mali hukukla ve denetimle ilgili bilim adamlarının, yönetici ve uygulayıcıların katkıda bulunduğu bir fikir ve diyalog ortamı yaratarak Sayıştay'ın görev ve ilgi alanına giren konularda fikir üretmek, bilgi iletişimi sağlamak, böylece daha etkin ve verimli bir hizmet standardına ulaşmak amacıyla düşünülmüş ve bu ilk sayısı ile okurlarına ulaşmış bulunmaktadır. Temmuz-Eylül 1990 aylarına ilişkin bu ilk sayıyı takiben, üç aylık dönemlerle yayınlanmasına devam edilecektir.

Sayıştay Dergisi, mesleki makaleleri, mali mevzuat ve denetimle ilgili konuları ve Sayıştay Kararlarını içerecek şekilde planlanmış bulunmaktadır. Sayıştay Kurul ve Daire Kararlarının dergi vasıtasıyla daha geniş bir kitleye duyurulmasının, mali işlemlerin sağlıklı ve düzenli olarak yürütülmesinde büyük fayda sağlayacağı inancındayız.

Dergimizin yayın hazırlığı, dizgi ve teknik işlemleri ile basımı ve dağıtımını tümüyle Sayıştay bünyesinde, mensuplarımızın çalışma ve gayretleriyle gerçekleştirilmektedir. Dergimize emeği geçenlere teşekkür eder, sağlanacak yeni imkanlarla gelecekte daha üstün nitelik kazanacağına inandığımız Sayıştay Dergisi'nin okuyucularına yararlı olmasını dilerim .

Saygılarımla.

Halil İbrahim BAŞARAN
Sayıştay Üyesi ve Genel Sekreteri